HITACHI

LIST NO. 1086

PNEUMATIC TOOL PARTS LIST

BCOIL NAILER

199512+ 20

{E1)

Model NV 65AD2

BOE

® ﬂ@




TEILE NV65AD2
Pb‘ii" Art.Nr. BESCHREIBUNG S;‘JE. KOMMENTAR
1 049755 | INBUSSCHRAUBE MBX16 (10ST) 1
2 | 880515 | PLATTE NVESAD2 1
3 | 880514 | OBERE ABDECKUNG NVESAD2 1
4 | 878854 | INBUSSCHRAUBE M8X25 NR10OA 4
5 | 880738 | VENTILDECKEL NVESADJAE2/AD3 1
6 | 878919 | DICHTUNG (B) NVESAD2/0AB 1
7 | 878912 | FEDER NV6SAD2 1
8 | 8718913 | O-RING (1.D.38.5) NVESAD2 1
o | 878911 | KOPFVENTIL NVBSADIAD2 1
10 | 878372 | O-RING (1.D.52.6) NVESAD 3
11 | 878918 | HAUPTVENTILGUMMI NVBSAD2 1
12 | 878915 | VENTILGUMMI NVESAD/AD2/AD3 1
13 | 880513 | WERKZEUGRING NVB5AD2 1
14 | 874104 | ZYLINDER O-RING NVBSAD2 1
15 | 880512 | ZYLINDERPLATTE NVBSAD2 1
16 | 878981 | O-RING NVE5AD2 1
17 | 880735 | ZYLINDER NVESAD2/AE2 1
18 | 878631 | KOLBENRING NV6SAD2 1
19 | s7sem | O-RING(.D30.7) NVESAD2 1
20 | 880768 | KOLBEN (H) NVGSAD2 1
21 | 955470 | SICHERUNGSRING (E-TYP) D6 1
22 | 878-184 | AUFKLEBER "WARNUNG™ DIV.NAGLER 1
23 | 880769 | GEHAUSE NVBSAD2 1
24 1
25 | 878933 | KOLBENDAMPFER NVE5SAD2 1
26 | 878936 | NAGELFUHRUNGSHULSE NVESAD3 1
27 | 874438 | O-RING (P-4) CSIEB/NRE3A 1
28 | 878964 | UNTERLEGSCHEIBE NV38AB 1
20 | 880770 | NASE NVB5SAD3 1 | FORFRA
30 | 903040 | INBUSSCHRAUBE M7X25 M.FLANSCH 4
31 | 40685 | SPANNSTIFT D3X20 (10ST) NVOOAF 1
32 | 880-772 | FEDER (A} NVESAD2 t | FORFRA
33 | 880-773 | FEDER (B) NVB5AD3 1 | FORFRA
35 | 880771 | DRUCKHEBEL (B) NVBSAD3 1 | FORFRA
36 1
a7 | 8s0082 | JUSTIERUNG NVB5AD2 1
38 | 982454 | FEDER (C) CJBSVA2IV2/CRIOV ua. 3
30 | os0155 | STAHLKUGELN D397 (108T) 3

*ALTERNATIVTELLE

",




TEILE NVE5AD2

Pos. 1 AN, BESCHREIBUNG . KOMMENTAR
N, STUE.

40 | 880-784 | DRUGKHEBEL (B) NVGSAD2 1

4 | 880081 | UNTERLEGSCHEIBE NVESAD2 1

42 | v40657 | INBUSSCHRAUBE MBX12 (10ST) 1

43 | 880183 | O-RING (1.D.37.2)) NV3BAB/NVESAD2 !

44 | 880379 | GRIFFDECKEL NVSOAE 1

4 | 872035 | STAUBSCHUTZKAPPE NVE3ALa 1

46 | 880734 | MASCHINENSCHRAUBE M5X25 G12SEN.2 t

47 | o40884 | ROLLSTIFT D3X22(10ST) 1

48 | o4o865 | ROLLSTIFT D3X28 (10ST) 2

4 | 880361 | DRUCKHEBELFUHRUNG NVSOAE/NVESAD2 1

son | 880674 | DRUCKER (A) NVE5AD2 t

51 | ssooss | WECHSELHEBEL (B) NVESAD2 1 | FORFRA
52 | 877609 | HAUPTVENTIL O-RING (1.D.168) 1

53 | 878881 | VENTILMULSE (B) NVBSAD/ADZ 1

54 | 878885 | O-RING (5-18) CR1TY/NVESAD2 1

55 | @81-317 | O-RING ($-4) NVBBAD2 1

55 | 880672 | VENTILKOLBEN (B) NVBSAD2 1

57 | 878925 | O-RING (1D 8.8) NVESADZNVEOAG 2

58 | 878-887 | O-RING (.D.11) NVESAD2NVEOAG 1

5o | 878884 | TAUCHKOLBENFEDER NVESAD2NVSOAG 1

60 | 880673 | TAUCHKOLBEN (A) NVBSAD2 1

61 | 878888 | O-RING (1.D.1.8) NVESAD2NVSOAG 1

& | ssoe71 | VENTILHULSE (A) NVESAD2 1

63 | 88047 1 | FORFRA
64 | 880088 | NAGELABDECKUNG NVESAD2 1 | FORFRA
&5 | 872645 | O-RING (1P-9) DH20V 1

66 | 878944 | SCHIEBEKOLBEN NVBSAD/AD2 1

67 | 878934 | HAUPTSCHIEREFEDER NV65AD2 1

68 | 877826 | SCHIEBEHULSENRING NVE3A/NVAGAB 1

6o | seooe0 | NAGELSCHIEBER NVBSAD2 1

70 | 878947 | SCHIEBEHULSE NVESAD2 1

71 | 876796 | O-RING (P-22) DH24PB/PD/NVE3A 1

72 | 878343 | SCHIEBEFEDER NVESAD 1

73 | 878943 | UMSCHALTHEBEL NVE5SAD2 1

75 | 877-713 | ABDECKUNG NVB3A 1

76 | 940819 | INBUSSCHRAUBE M5X10 (10ST) 2

77 | 877470 | AUSGLEICHSBUCHSE NV4GAB 1

78 | 877380 | MAGAZINVERSCHLUR NVESAD3 1

~ALTERNATIVTEILE

- B




TEILE NVE5AD2
Pos | artnr. BESCHREIBUNG . KOMMENTAR
NI STUE
79 1
80 | 877371 | NYLONMUTTER MS NVB3ANRE3A 1
81 | 878950 | MAGAZIN NVESAD2 1
g2 | 872071 | SICHERUNGSRING (E-TYP) D3 2
83 | 877149 | STOPFEDER NV83A 1
84 | 880146 | MAGAZINSTOPPER NV4SAB/NVB3AALS. 1
a5 | 877150 | STOPSTIFT NV4SAB 1
86 | 949228 | +KOPFSCHRAUBE M4X40 (10ST) 1
88 | 875246 | UNTERLEGSCHEIBE NVASAB 1
g0 | 877-894 | HALTEFEDER NSOOSAA 1
0 | 878350 | NAGELHALTER NVESAD2 1
o1 | 878960 | MAGAZINABDECKUNG NVESAD2 1
g2 | 876465 | NYLONMUTTER M4 NV4BAB u.a: 1
o | 877152 | GELENKSTIFT NVS0AA ua. 1
94 | 878940 | MAGAZIN KOMPLETT NVESAD 1 | INCLUD.81-86,88-93
% | 880465 | FUHRUNGSARRETIERUNG NVBSAD2 1
o6 | 880446 | FEDER NVSOAG ua. 1
o7 | 880-761 | NAGELFUHRUNG NVBSAD2 1
o8 | 830-762 | HAUPTNAGELSTOPPER NVBSAD2 1
w | s7e4 | ZWISCHENSTOPFEDER NVESAD2 2
100 | 940000 | ROLLSTIFT D3X14 (10ST) NVESAD3 1
101 | 87863 | ZWISCHENNAGELSTOPPER NVBSAD2 1
so2 | 878841 | NAGELFUHRUNGSABDECKUNG NVESAD2 t
103 | 880763 | ABDECKUNG NVBSAD2 1
404 | 878337 | HULSE (B) NVS3A 3
105 | 880-413 | INBUSSCHRAUBE M4X10 SELBSTSICH. 3
STANDARDZUBEHOR
Pos. | annNr BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
Nr. STUE
501 | 943277 | INBUSSCHLUSSEL D3(M4) t
502 | 944-458 | INBUSSCHLUSSEL D4(MS) 1
503 | 944450 | INBUSSCHLUSSEL D5(M6) 1
504 | 877-153 | OLKANNE (30CC) NVB3A 1
505 | 875-769 | SCHUTZBRILLE 1
506 | 880517 t
+ALTERNATIVTEILE

e




